MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO/RS

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2020

EDITAL 003/2020

O Município de São José do Ouro/RS, representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Antônio José Bianchin, TORNA PÚBLICO o

presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO FINAL: Após a análise dos recursos interpostos, DIVULGA-SE a classificação final do
Processo Seletivo Simplificado 002/2020, conforme o Anexo deste edital e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido
certame. Os pareceres encontram-se disponíveis no site www.objetivas.com.br, na área do candidato.

2. A partir deste momento, os candidatos constantes no Anexo deste edital, deverão acompanhar a publicidade dos atos posteriores à
execução através do Diário Oficial Eletrônico do Município e no site www.saojosedoouro.rs.gov.br. Acompanhar os meios de
publicidade acima dispostos, até que expire o prazo de validade do certame e manter atualizados os seus dados junto ao Município de
São José do Ouro, através de correspondência com aviso de recebimento ou pessoalmente, são de responsabilidade exclusiva do
candidato, sob o risco de perder o prazo para contratação.

 São José do Ouro/RS, 02 de outubro de 2020.

Antonio José Bianchin,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/